
Dersin Kodu Dersin Adı Harf Notu Sınav Tarihi Sınav Saati Derslik

405002131997 Genel Topolojiye Giriş FD 1 31.01.2022 10.00‐10.45 C007

405002142012 Computer Sciences 1 FD 2 31.01.2022 13.00‐13.45 C007

405002182003 Bilgisayar Bilimleri 2 FD 3 31.01.2022 14.00‐14.45 C007

405023032006 Kompleks Fonksiyonlar Teorisi 1 FD 4 31.01.2022 16.00‐16.45 C007

405023041997 Genel Topoloji 1 FD 5 1.02.2022 10.00‐10.45 C007

MAT1305 ( eski kodlu yok) Introduction to Number Theory FD 6 1.02.2022 11.00‐11.45 C007

405023091997 Grup Teorisi FD 7 1.02.2022 13.00‐13.45 C007

405023052001 Soyut Cebir FD 8 1.02.2022 15.00‐15.45 C007

405023072006 Kompleks Fonksiyonlar Teorisi 2 FD 9 2.02.2022 10.00‐10.45 C007

405023082006 Genel Topoloji 2 FD 10 2.02.2022 11.00‐11.45 C007

405023482012 Linear Algebra 3 FD 11 2.02.2022 13.00‐13.45 C007

405024012006 İleri Cebir 1 FD 12 2.02.2022 15.00‐15.45 C007

405024142006 Cebirsel Topoloji FD 13 3.02.2022 10.00‐10.45 C007

405024332012 Real Analysis FD 14 3.02.2022 13.00‐13.45 C007

405024052000 İleri Cebir 2 FD 15 3.02.2022 15.00‐15.45 C007

405024402006 Geometrik Topoloji FD 16 4.02.2022 10.00‐10.45 C007

405024462012 Hareket Geometrisi FD 17 4.02.2022 14.00‐14.45 C007

405024232006 Fuzzy Topolojisi FD 18 4.02.2022 15.00‐15.45 C007

405002142012 Computer Sciences 1 FD 1 31.01.2022 13.00‐13.45 C007

405023041997 Genel Topoloji 1 FD 2 1.02.2022 10.00‐10.45 C007

405023091997 Grup Teorisi AD 3 1.02.2022 13.00‐13.45 C007

405024012006 İleri Cebir 1 AD 4 2.02.2022 15.00‐15.45 C007

405024032006 Matematik Lojik AD 5 3.02.2022 11.00‐11.45 C007

405024142006 Cebirsel Topoloji AD 6 3.02.2022 10.00‐10.45 C007

405024332012 Real Analysis AD 7 3.02.2022 13.00‐13.45 C007

10420522E11447 Combinatorial Topology AD 8 4.02.2022 11.00‐11.45 C007

10420501E11616 Introduction to Differential Equations DC 1 31.01.2022 11.00‐11.45 C007

405023482012 Linear Algebra 3 AD 2 2.02.2022 13.00‐13.45 C007

405024012006 İleri Cebir 1 AD 3 2.02.2022 15.00‐15.45 C007

405024032006 Matematik Lojik AD 4 3.02.2022 11.00‐11.45 C007

405024142006 Cebirsel Topoloji AD 5 3.02.2022 10.00‐10.45 C007

405024332012 Real Analysis AD 6 3.02.2022 13.00‐13.45 C007

405024432006 Kaynak Tarama Tekn.(Diploma Çalışması 1) AD 7 1.02.2022 14.00‐14.45 C007

405024052000 İleri Cebir 2 AD 8 3.02.2022 15.00‐15.45 C007

405024172006 Fourier ve Laplace Dönüşümleri AD 9 2.02.2022 14.00‐14.45 C007

405024402006 Geometrik Topoloji AD 10 4.02.2022 10.00‐10.45 C007
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405024422006 Bitirme Tezi(Diploma Çalışması 2) AD 11 3.02.2022 14.00‐14.45 C007

1104002042012 Computer Sciences 1 FD 1 31.01.2022 13.00‐13.45 C007

1104002092003 Bilgisayar Bilimleri 2 FD 2 31.01.2022 14.00‐14.45 C007

MAT1305 ( eski kodlu yok) Introduction to Number Theory FD 3 1.02.2022 11.00‐11.45 C007

21120422E11322 Geometrical Design FD 4 1.02.2022 16.00‐16.45 C007

1104024012006 İleri Cebir 1 FD 5 2.02.2022 15.00‐15.45 C007

1104024032012 Real Analysis FD 6 3.02.2022 13.00‐13.45 C007

1104024132006 Cebirsel Topoloji FD 7 3.02.2022 10.00‐10.45 C007

21120422E11427 Combinatorial Topology  FD 8 4.02.2022 11.00‐11.45 C007

1104024042003 Hareket Geometrisi FD 9 4.02.2022 14.00‐14.45 C007

1104024162006 Bitirme Tezi(Diploma Çalışması 2) FD 10 3.02.2022 14.00‐14.45 C007

405013642001 Bilgisayar Bilimleri 3 FD 1 31.01.2022 10.00‐10.45 C007

405014332001 Nesne Tabanlı Programlama 2 FD 2 2.02.2022 11.00‐11.45 C007

405002012012 Linear Algebra 1 FD 1 2.02.2022 15.00‐15.45 C007

405002131997 Genel Topolojiye Giriş FD 2 31.01.2022 10.00‐10.45 C007

405002161997 Analiz 2 FD 3 3.02.2022 09.00‐09.45 C007

405013672003 Sayısal Analiz 1 FD 4 4.02.2022 14.00‐14.45 C007

10420512E11391 Data Bases FD 5 31.01.2022 15.00‐15.45 C007

405014532012 Analytical Design FD 6 3.02.2022 16.00‐16.45 C007

405014142006 Uygulamalı Geometrik Tasarım FD 7 4.02.2022 10.00‐10.45 C007

405014212003 Sistem Analizi ve Tasarımı FD 8 1.02.2022 16.00‐16.45 C007

405014332001 Nesne Tabanlı Programlama 2 FD 9 2.02.2022 11.00‐11.45 C007

405014342003 Veri Yapıları FD 10 2.02.2022 13.00‐13.45 C007

405014362006 Paralel Hesaplama FD 11 31.01.2022 13.00‐13.45 C007

405014432006 Uzaktan Eğitim Araçları FD 12 31.01.2022 09.00‐09.45 C007

405014492006 Kaynak Tarama Tekn.(Diploma Çalışması 1) FD 13 1.02.2022 14.00‐14.45 C007

405014222006 Uygulamalı Hesapedilebilirlik Teorisi FD 14 1.02.2022 10.00‐10.45 C007

405014392006 Nesne Tabanlı Programlama 3 FD 15 2.02.2022 10.00‐10.45 C007

10420512E11450 Theory of Programming Language FD 16 4.02.2022 16.00‐16.45 C007

405014462006 Bitirme Tezi(Diploma Çalışması 2) FD 17 3.02.2022 14.00‐14.45 C007

04130000089 Melek Nur ŞALGAMCI Matematik

04120000090 Gizem Ezgi KARAOVA Matematik

Özlem KUTLU Matematik11050002086


